Os locais de intervenção da obra bem como todas as especificações técnicas e 

memorias referentes aos materiais são parte integrante deste termo conforme 

especificações e projetos anexados a este termo. 

6. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO:  

O valor total previsto para contratação é de R$ 1.682.797,71 (Um milhão, seiscentos e 

oitenta e dois mil, setecentos e noventa e sete reais e setenta e um centavos), obtidos de 

acordo com o Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil 

(SINAPI), que estabelece regras e critérios para elaboração do orçamento de referência de 

obras e serviços de engenharia.